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Alternativa är sedan 2003 ett värdepappersinstitut under tillsyn av Finansinspektionen. För närvarande handlas ett 
25-tal bolag på Alternativa och ca 4000 investerare har registrerat sig som kunder. Dessa är både privata och 
institutionella, stora som små, inkluderat många av de största bankerna och fondkommissionärerna. Det finns över 
1000 företag i Sverige som har en spridd ägarbild, utan att ha organiserad handel. För de flesta av dessa passar inte 
handel 8 timmar om dagen, 250 dagar om året. Därför har Alternativa optimerat handelsförfarandet och skapat 
tjänster anpassade för dessa företag. 
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Alternativa aktiemarknaden vidgar verksamheten 
efter utökade tillstånd från Finansinspektionen!  
 
Många mindre företag har efterfrågat en liten men erfaren rådgivare i frågor 
relaterade till aktiemarknaden. Storbanker och ”ungtuppar” från Stureplan passar 
ofta inte denna typ av företag. Alternativa aktiemarknaden kan nu erbjuda en mer 
komplett jordnära lösning inom detta område sedan Finansinspektionen beviljat 
utökade värdepapperstillstånd.  
 
Företag i tidiga skeden har under rådande finanskris haft större finansieringsproblem än andra. 
Emissioner i nivån 5-20 miljoner kr har varit – och är fortfarande – mycket svåra att genomföra. 
Dessa företag kan nu få hjälp. Alternativas investerarnätverk, med ca 4000 privata och 
institutionella investerare, kommer att erbjudas att delta i denna typ av emissioner. Många av de 
privata investerarna är så kallade affärsänglar vilka kan erbjuda företag såväl ekonomiska som 
personella resurser. Alternativas lösning innehåller dessutom allmän rådgivning i aktiemarknads-
frågor och ger också möjlighet till handel i företagen utan att börsens alla krav behöver uppfyllas. 
 

- Vårt erbjudande känns nu mer komplett, vi strävar efter att bli ett litet finanshus för små- 
och medelstora onoterade företag, säger Carl Johan Högbom, VD i Alternativa 
aktiemarknaden. Vi har märkt en stegrande efterfrågan från företagen och nu börjar även 
investerarna att röra på sig. Det är billigt på aktiemarknaden nu! 

 
Alternativas värdepapperstillstånd omfattar nu: 
 
Huvudtillstånd: 

• Mottagande och vidarebefordran av order i fråga om ett eller flera finansiella instrument 
• Utförande av order avseende finansiella instrument på kunds begäran. 
• Placering av finansiella instrument utan fast åtagande 

Sidotillstånd: 
• Förvara finansiella instrument för kunders räkning och ta emot medel med 

redovisningsskyldighet. 
• Lämna råd till företag om kapitalstruktur, företagsstrategi och liknande frågor samt lämna 

råd och utföra tjänster vid fusioner och företagsköp. 
 
 
Pågående nyemission 
 
För att snabbt kunna expandera verksamheten, bland annat i enlighet med det utökade tillståndet, 
genomför Alternativa just nu en företrädesemission på maximalt 4,5 miljoner kr. Teckning pågår till 
och med den 30 juni 2009.  
 
 
 
För mer information kontakta gärna Carl Johan Högbom 08 – 673 17 90 
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